
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.12.2016 № 1020    
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 21.10.2014 № 788 
 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 21.10.2014 № 788 (в редакции от 08.06.2015 № 401, от 02.11.2015 № 770,  
от 13.05.2016 № 384) «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель 
сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальный собственности 
городского округа Стрежевой, а также из земель, государственная собственность на 
которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его 
деятельности»: 

1.1. В пункте 9 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного 
назначения, находящихся в муниципальный собственности городского округа Стрежевой, 
а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для 
создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденного  
указанным постановлением, (далее – Административный регламент) слова «, в 
государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных 
услуг Томской области» (далее – Портал государственных и муниципальных услуг 
Томской области)» исключить. 

1.2. Абзац восьмой пункта 11 Административного регламента исключить. 
1.3. В пункте 21 Административного регламента слова «, Портала 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.4. В пункте 30.1 Административного регламента слова «О государственном 

кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности». 
1.5. В пункте 34 Административного регламента слова «, на Портале 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.6. В пункте 37 Административного регламента слова «, Портала 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.7. В пункте 51 Административного регламента слова «, Портал 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.8. В абзаце третьем пункта 66 Административного регламента слова «, 

Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.9. В пункте 68 Административного регламента слова «, Портала 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.10. В пункте 69 Административного регламента слова «, Портал 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 



1.11. В абзаце первом пункта 71 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.12. В абзаце пятом пункта 71 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области » исключить. 

1.13. В абзаце четвертом пункта 89 Административного регламента слова «, на 
Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.14. Пункт 104 Административного регламента изложить в редакции: 
«104. Представленные в Администрацию городского округа Стрежевой документы 

и информация, полученные в рамках межведомственного взаимодействия, передаются 
специалисту, ответственному за подготовку документов в день поступления документов.». 

1.15. В абзаце пятом пункта 111 Административного регламента слова «О 
государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой 
деятельности». 

1.16. В пункте 118 Административного регламента слова «, на Портале 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.17. Абзац  четвертый пункта 140 Административного регламента исключить. 
1.18. В последнем абзаце Приложения 2 к Административному регламенту слова 

« личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области) 
(в случае, если такая возможность предусмотрена)» исключить. 

2. Подпункты 1.4, 1.15 настоящего постановления вступают в силу с 01.01.2017. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Захарова 
Разослать: Администрация, УИиЗО, Правовое управление, Финансовое управление 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Захарова

